
Dilluns

Dilluns

Dilluns

Dilluns

DimartsDilluns

Dimarts

Dimarts

Dimarts

Dimarts

Dimecres

Dimecres

Dimecres

Dimecres

Dimecres

Dijous

Dijous

Dijous

Dijous

Dijous

Divendres

Divendres

Divendres

Divendres

Divendres

impresora



a.capo
Cenas

a.capo
Nuevo sello


	n1: 
	n2: 
	n3: 
	n4: 
	n5: 01
	n6: 04
	n7: 05
	n8: 06
	n9: 07
	n10: 08
	n11: 11
	n12: 12
	n13: 13
	n14: 14
	n15: 15
	n16: 18
	n17: 19
	n18: 20
	n19: 21
	n20: 22
	n21: 25
	n22: 26
	n23: 27
	n24: 28
	n25: 29
	t1: • 
	t2: • 
	t3: • 
	k1: 
	v1: 
	t4: • 
	t5: • 
	t6: • 
	k2: 
	v2: 
	t7: • 
	t8: • 
	t9: •
	k3: 
	v3: 
	t11: • 
	t12: • 
	t13: • 
	k4: 
	v4: 
	t14: • 
	t15: • FESTIU
	t16: • 
	k5: 
	v5: 
	t17: • Pasta a la napolitana amb formatge (1,3,7,12)
	t18: • Cuixetes de pollastre (12) i ensalada mesclum
	t19: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k6: 663 Kcal
	v6: 44 PR - 67 HC - 24 LP
	t20: • Escudella fresca (12)
	t21: • Truita de patates (3) i ensalada (lletuga, tomàtiga, olives)
	t22: • Fruita del temps ECO i pa blanc (1)
	k7: 551 Kcal
	v7: 21 PR - 64 HC - 20 LP
	t23: • Sopa minestrone amb galets ECO (1,3,7,9)
	t24: • Aguiat de peix (4,7,12)
	t25: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k8: 521 Kcal
	v8: 16 PR - 69 HC - 19 LP
	t26: • Crema de carbassó i porro amb crostons
	t27: (1,6,7,12)• Escalopa de porc (1,6,7,12) i pastanaga
	t28: • Fruita del temps i pa blanc (1)
	k9: 623 Kcal
	v9: 29 PR - 63 HC - 27 LP
	t29: • Ensalada tropical (3,6,7,12)
	t30: • Paella mixta (2,4,12,14)
	t31: • Flam (7) i pa integral (1)
	k10: 730 Kcal
	v10: 26 PR - 87 HC - 31 LP
	t32: • Crema de llegums
	t33: • Estofat de pollastre (12)
	t34: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k11: 564 Kcal
	v11: 35 PR - 66 HC - 17 LP
	t35: • Pasta amb tomàtiga i tonyina (1,4,12)
	t36: • Caella al forn (4) i ensalada (lletuga, pastanaga)
	t37: • Fruita del temps ECO i pa blanc (1)
	k12: 679 Kcal
	v12: 40 PR - 59 HC - 28 LP
	t38: • Crema de carbassa (12)
	t39: • Pilotes en salsa amb pèssols i patates (1,6,12)
	t40: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k13: 628 Kcal
	v13: 26 PR - 76 HC - 24 LP
	t41: • Arròs 3 delícies (3,6,7)
	t42: • Lluç arrebossat (1,4) i ensalada (lletuga, blat de moro)
	t43: • Iogurt (7) i pa blanc (1)
	k14: 678 Kcal
	v14: 23 PR - 97 HC - 21 LP
	t44: • Cuinat de cigrons amb espinacs (12)
	t45: • Truita de patates (3) i tomàtiga amb formatge fresc (7)
	t46: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k15: 614 Kcal
	v15: 22 PR - 88 HC - 18 LP
	t47: • Macarrons a la bolognesa (1,7,12)
	t48: • Perca en adob (4) i rodanxes de carbassó rostit
	t49: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k16: 577 Kcal
	v16: 38 PR - 56 HC - 21 LP
	t50: • Crema de verdures (12)
	t51: • Llom amb salsa i arròs blanc
	t52: • Fruita del temps i pa blanc (1)
	k17: 676 Kcal
	v17: 31 PR - 64 HC - 32 LP
	t53: • Cuinat de mongetes blanques (12)
	t54: • Hoki a la bordalesa (1,4) i ensalada (lletuga, tomàtiga, olives)
	t55: • Natilles de xocolata (6,7) i pa integral (1)
	k18: 682 Kcal
	v18: 32 PR - 74 HC - 28 LP
	t56: • Sopa de bullit amb galets ECO (1,9)
	57: • Bullit (12)
	t58: • Fruita del temps i pa blanc (1)
	k19: 525 Kcal
	v19: 42 PR - 67 HC - 13 LP
	t59: • Arròs a la cubana (3)
	t60: • Salsitxes fresques de porc (1,7,12) i ensalada mesclum
	t61: • Fruita del temps ECO i pa integral (1)
	k20: 654 Kcal
	v20: 24 PR - 57 HC - 35 LP
	t62: • Crema de llegums (12)
	t63: • Llom adobat (6,7) i ensalada (lletuga, blat de moro)
	t64: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k21: 602 Kcal
	v21: 24 PR - 58 HC - 34 LP
	t65: • Ensalada mixta amb indiot i formatge (6,7)
	t66: • Fideuá de calamar (1,12,14)
	t67: • Iogurt (7) i pa blanc (1)
	k22: 600 Kcal
	v22: 20 PR - 71 HC - 20 LP
	t68: • Cuinat de llentíes amb bledes (12)
	t69: • Truita de patates (3) i mongetes tendres amb indiot (6,7)
	t70: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k23: 526 Kcal
	v23: 20 PR - 74 HC - 15 LP
	t71: • Sopa de peix amb arròs ECO (4,12)
	t72: • Estofat de vedella amb patata (12)
	t73: • Fruita del temps i pa blanc (1)
	k24: 554 Kcal
	v24: 33 PR - 82 HC - 10 LP
	t74: • Raviolis de carn amb tomàtiga (1,3,7,12)
	t75: • Salmó al forn (4) i ensalada (lletuga, pastanaga)
	t76: • Fruita del temps i pa integral (1)
	k25: 708 Kcal
	v25: 38 PR - 74 HC - 29 LP
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